
 

 

UCHWAŁA Nr  L/ 249 /18 

RADY MIEJSKIEJ  GMINY  GRYFÓW  ŚLĄSKI  
z dnia 20 lipca 2018 r. 

 

w sprawie powołania doraźnej komisji do spraw dokonania zmian w Statucie Gminy i Miasta 

      Gryfów Śląski  

 

 Na podstawie  art.  21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t,j, 

Dz.U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm. )  uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1.  Powołuje się doraźną komisję do spraw dokonania zmian w Statucie Gminy i Miasta 

Gryfów Śląski .  

 

§ 2. W skład komisji, o której mowa w § 1 , powołuje się następujące osoby :  

 

1. MATEUSZA KRÓLAKA -  radnego Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śl.  

 

2. WITOLDA MIKOSA -  radnego Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śl. 

 

3. ROBERTA SKRZYPKA - radnego Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śl. 

 

4. JOLANTĘ KOZDĘBA  - insp. ds. obsługi rady w Urzędzie GiM Gryfów Śl.  

 

5. JERZEGO ANDRZEJCZAKA – Sekretarza Gminy i Miasta Gryfów Śl.  

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

U Z A S A D N I E N I E  

 
 Zgodnie z treścią ustawy z dnia 11 listopada 2017r. o zmianie niektórych ustaw w celu 

zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania 

niektórych organów publicznych, dokonano zmian w ustawie z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym.  

 Z uwagi na przepis art. 15 w/w ustawy, że zmiany w brzmieniu nadanym tą ustawą 

dotyczące ustawy o samorządzie gminnym stosuje się do kadencji organów jednostek 

samorządu terytorialnego następujących po kadencji, w czasie której ustawa weszła w życie, 

niezbędnym jest dokonanie zmian w Statucie Gminy i Miasta Gryfów Śląski do końca 

obecnej kadencji.  

 W celu wprowadzenia zmian w Statucie powołuje się komisja, która opracuje zmiany i 

przedłoży je w formie uchwały pod obrady Rady Miejskiej obecnej kadencji.  

 

 


